Classifica definitiva
1

Classifica NumFis Cognome

1 657602 GRILLI

694465 GOVERNATORI
674122 PAOLETTI
657604 PILLA

5 674477 LOVISA

6 690901 CUM

7 693651 PERISSINOTTO
8

9

W N

700769 DE CLARA
659952 BABBUCCI
699674 FUSIELLO
696192 GAIER

693751 SAMBUCO
713468 BIGOT

713516 FRANCESCONI
652808 TOMASI
684081 GRECO

703274 DALL'ORA
680206 PAVAN

668991 MORASSUTTO

20 694467 MAIERO

21 709570 LETO

22 661865 MUCIG

23 688076 APOLLINARI
24 681827 DI BIASE

25 688067 PUCCHIO

26 696195 MAINARDIS
27 717689 MACORIG
28 686071 TURCHETTO
29 681977 SILLERI

30 713515 GUBIANI

31 713651 BIGHI

32 713333 SGUEGLIA
33 715593 ILIC

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada maschile

Nome

ALESSANDRO
FRANCESCO
RICCARDO
ANDREA
EDOARDO
RICCARDO
RICCARDO
MATTIA
GABRIELE
LEONARDO
SAMUELE
MIRCO
MASSIMILIANO
ANTONIO
MATTEO
GABRIELE
DAVIDE ITALO
LEONARDO
LORENZO
CESARE
RICCARDO
DIEGO
LEONARDO
STEFANO
CRISTIAN
ALESSANDRO
MARTINO
FRANCESCO
ANGELO
DIEGO
GABRIELE
ANDREA
JOVAN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Del

03/02/07
27/06/07
05/09/08
20/08/06
22/12/07
18/11/06
05/08/08
02/12/07
14/06/06
07/02/07
23/02/08
20/12/06
03/04/06
29/08/07
01/03/06
06/10/07
01/04/06
20/09/07
03/08/08
16/04/07
14/09/06
28/10/06
18/06/08
15/09/08
28/04/08
17/02/08
17/01/07
08/12/06
07/08/08
09/11/07
22/08/08
26/11/07
30/06/08
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Denominazione

SCHERMA VITTORIA PORDENONE
UDINESE SCHERMA

SCHERMA VITTORIA PORDENONE
SAN QUIRINO SCHERMA
SCHERMA VITTORIA PORDENONE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SOCIETA SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN GIUSTO SCHERMA

UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SCHERMA VITTORIA PORDENONE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN QUIRINO SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
UDINESE SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN GIUSTO SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA



Betta
Evidenziato


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - Prova Reg. di Qualificazione CADETTI GOLD

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

PAOLETTI RICC - PNVIT (Por«

15

SGUEGLIA ANDR - UDFDL (C

1 PAOLETTI RICC - PNVIT (Por«

'vitLarecc .

GAIER SAMUELE - UDLAM (

15

APOLLINARI LE - TSGIU (Tris

1 GAIER SAMUELE - UDLAM (

PAOLETTI RICC - PNVIT (Por«

15

| VANGHELE M.

PERISSINOTTO - PNSCP (Por

5
1 PERISSINOTTO - PNSCP (Por:

PUCCHIO CRIST - UDLAM (S

GRECO GABRIEL - PNSQU (S

 VANGHELE M.

DALL'ORA DAVI - PNSQU (Sa

11
1 GRECO GABRIEL - PNSQU (S

VILLARECCI D.

PERISSINOTTO - PNSCP (Por:

Cividale del Friuli Qual reg CADETTI GOLD - 23/04, Stampa:
Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

PAOLETTI RICC - PNVIT (Por

LOVISA EDOARD - PNVIT (P¢
TURCHETTO FRA - UDFDL (C

FRANCESCONI A - UDLAM (¢
MAIERO CESARE - UDASU (1

LETO RICCARDO - PNSCP (P«
BIGOT MASSIMI - UDFDL (Ci

SILLERI ANGEL - TSGIU (Trie
GOVERNATORI F - UDASU (U

BABBUCCI GABR - TSGIU (Ti

15
6

15
14

13
15

15

I DE vIvO RUMBOLDT P

LOVISA EDOARD - PNVIT (P«
DE VIVO RUMBOLDT P,

FRANCESCONI A - UDLAM (¢
DUIZ L.

BIGOT MASSIMI - UDFDL (Ci
DUIZ L.

GOVERNATORI F - UDASU (U
PAOLETTI A.

GUBIANI DIEGO - UDLAM (S

5
1 BABBUCCI GABR - TSGIU (T:

I proLeTTI A

DI BIASE STEF - TSGIU (Tries

GRILLI ALESSA - PNVIT (Porc

14
1 GRILLI ALESSA - PNVIT (Porc

DUIZ L.

LOVISA EDOARD - PNVIT (P¢
DE VIVO RUMBOLDT P,

GOVERNATORI F - UDASU (U
PAOLETTI A.

GRILLI ALESSA - PNVIT (Porc

15

15

VANGHELE M.

GOVERNATORI F - UDASU (U

GOVERNATORI F - UDASU (U

6

15

MORASSUTTO LO - PNSCP (F

| PASQUON D.

9
1 DE CLARA MATT - UDLAM (¢

DE CLARA MATT - UDLAM ({

MACORIG MARTI - UDFDL ((

I'pasouon p.

9
1 FUSIELLO LEON - UDASU (U

FUSIELLO LEON - UDASU (U

MARIGNANI G.

DE CLARA MATT - UDLAM (¢

11

DE VIVO RUMBOLDT P,

GRILLI ALESSA - PNVIT (Porc

15

CUM RICCARDO - UDLAM (£

15

I MARIGNANI G.

MAINARDIS ALE - UDLAM ({

1 CUM RICCARDO - UDLAM (£

L MARIGNANI G.

TOMASI MATTEO - PNSQU (£

15

PAVAN LEONARD - PNSQU (¢

1 TOMASI MATTEO - PNSQU (£

VANGHELE M.

CUM RICCARDO - UDLAM (&

10

I ErMEN G.

MUCIG DIEGO - UDFDL (Civi

14

SAMBUCO MIRCO - PNVIT (F

15

1 SAMBUCO MIRCO - PNVIT (I

BIGHI GABRIEL - TSGIU (Tric

'vitLarecc .

PILLA ANDREA - PNSQU (San

5
1 PILLA ANDREA - PNSQU (San

PASQUON D.

PILLA ANDREA - PNSQU (Sar

15

MARIGNANI G.

PILLA ANDREA - PNSQU (San

12

MARIGNANI G.

GRILLI ALESSA - PNVIT (Porc

15

23/04/2023

QR F/1 E

14:15

GRILLI ALESSA - PNVIT (Pe

I ERMEN G.

ERMEN G.

VILLARECCI D.

DUIZ L.

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

PASOUON D.
MARIGNANI G. - DUIZ L.



Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FVG - Prova Reg. di Qualificazione CAD

Cividale del Friuli Qual reg CAD.

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa: 23/04/2023  14:14
F 1 641‘ PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenonc) 8 | PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)
_ I'p,
33 SGUEGLIA ANDREA-UDFDL (Cividale del I 15 . .
F 2 37 TLIC JOVAN-TSGIU (Triesto) T I SGUEGLIA ANDREA-UDFDL (Cividale del Friuli)
P. DE VIVO RUMBOLDT PIETRO (UDGEM)
F 3 411; GAIER SAMUELE-UDLAM (San Danicle del 8 | GAIER SAMUELE-UDLAM (San Danicle del Friuli)
_ I'p,
F 4 X 0  APOLLINARI LEONARDO-TSGIU (Trieste)
6 APOLLINART LEONARDO-TSGIU (Trieste) 0 |
F 5 52 PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Porder 8 . PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)
_ I'p,
41- 0 PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)
F 6 24 PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele 0 I > - 4
F 7 ig GRECO GABRIELE-PNSQU (San Quirino) 8 | GRECO GABRIELE-PNSQU (San Quirino)
_ I'p,
F 8 0 DALL'ORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Quirino)
8 DALLORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Qv 0 |-
F 9 3 LOVISA EDOARDO-PNVIT (Pordenonc) 8 | LOVISA EDOARDO-PNVIT (Pordenone)
_ I'p,
1 37 0 TURCHETTO FRANCESCO-UDFDL (Cividale del Friul
F 10 3T URCHETTO FRANCESCO-UDFDL (Civida 0 = _ Al 4
F 11 ﬁ FRANCESCONI ANTONIO-UDLAM (San D 8 | FRANCESCONI ANTONIO-UDLAM (San Daniele del F
- - .
F 12 2 0 MAIERO CESARE-UDASU (Udine)
12 MAIERO CESARE-UDASU (Udinc) 0
F 13 512 _LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone) 8 . LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)
I'p,
14 B 0 BIGOT MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)
F 20 BIGOT MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale d__ 0 |— _ Al 4
F 15 322 _SILLERI ANGELO-TSGIU (Trieste) 8 | SILLERI ANGELO-TSGIU (Trieste)
I'p,
F 16 o 0 GOVERNATORI FRANCESCO-UDASU (Udine)
4 GOVERNATORI FRANCESCO-UDASU (Ud 0}

I'p,

SW a cura della TE.S.1S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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Spada maschile

3 BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

FVG - Prova Reg. di Qualificazione CAD

Cividale del Friuli Qual reg CAD.
Stampa:  23/04/2023 14:14

0

F 17 &

ol BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)
I'p,

35-

0

30 GUBIANI DIEGO-UDLAM (San Daniele del ]

GUBIANI DIEGO-UDLAM (San Daniele del Friuli)
I'p.

19 DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

51-

I'p.

14 GRILLI ALESSANDRO-PNVIT (Pordenone)

GRILLI ALESSANDRO-PNVIT (Pordenone)
I'p.

11 MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordeno
F 21 oo

MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordenone)

I'p,

43-

22 DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele ¢

DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

27 MACORIG MARTINO-UDFDL (Cividale del

I'p.

MACORIG MARTINO-UDFDL (Cividale del Friuli)
I'p.

59 -

FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)

6 FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)

I'p.

7 CUM RICCARDO-UDLAM (San Daniele del

CUM RICCARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

F 25 o

39-

I'p,

26 MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San .

MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del
I'p.

23 TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)

0

F 27

ol TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)
I'p.

55-

0

10 PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)

ol PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)
I'p.

15 MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)

0

F 29 o

ol MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)
I'p

47-

0

18 SAMBUCO MIRCO-PNVIT (Pordenone)

ol SAMBUCO MIRCO-PNVIT (Pordenone)
I'p.

31 BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

0

F 31 -

ol BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)
I'p.

63 -

0

2 PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)

ol PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)
I'p.

SW a cura della TE.S.1S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRINM
z/; Classifica provvisoria ai gironi i

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 N9 AN L AW N

—_ =
- o

Assente

34,00
SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

674122 PAOLETTI
657604 PILLA

659952 BABBUCCI
694465 GOVERNATORI
674477 LOVISA
699674 FUSIELLO
690901 CUM

703274 DALL'ORA
693651 PERISSINOTTO
680206 PAVAN

668991 MORASSUTTO
694467 MAIERO
709570 LETO

657602 GRILLI

661865 MUCIG

688076 APOLLINARI
696192 GAIER

693751 SAMBUCO
681827 DI BIASE
713468 BIGOT

713516 FRANCESCONI
700769 DE CLARA
652808 TOMASI
688067 PUCCHIO
684081 GRECO
696195 MAINARDIS
717689 MACORIG
686071 TURCHETTO
681977 SILLERI
713515 GUBIANI
713651 BIGHI

715593 ILIC

713333 SGUEGLIA
702649 FAGANELLO

3,00

Spada maschile

Nome
RICCARDO
ANDREA
GABRIELE
FRANCESCO
EDOARDO
LEONARDO
RICCARDO
DAVIDE ITALO
RICCARDO
LEONARDO
LORENZO
CESARE
RICCARDO
ALESSANDRO
DIEGO
LEONARDO
SAMUELE
MIRCO
STEFANO
MASSIMILIANO
ANTONIO
MATTIA
MATTEO
CRISTIAN
GABRIELE
ALESSANDRO
MARTINO
FRANCESCO
ANGELO
DIEGO
GABRIELE
JOVAN
ANDREA
NICOLA

Sigla Soc.
PNVIT
PNSOU
TSGIU
UDASU
PNVIT
UDASU
UDLAM
PNSOU
PNSCP
PNSOU
PNSCP
UDASU
PNSCP
PNVIT
UDFDL
TSGIU
UDLAM
PNVIT
TSGIU
UDFDL
UDLAM
UDLAM
PNSOU
UDLAM
PNSOU
UDLAM
UDFDL
UDFDL
TSGIU
UDLAM
TSGIU
TSGIU
UDFDL
TSGIU

Pagina 1 di 1

Girone

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

10002

1

[V )

W —_ w —_ N W w [y} w E

LU I US E  a )

W

W

[ ISRV ] —_ W —_ B N W E= —

FVG - Prova Reg. di Qualificazione CADET"
Cividale del Friuli Qual reg CADETTI

V/IA

1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

21
15
12
17

—_
(%

S = NN W W A LN I 0

-3

Stampa:  23/04/2023 14:07
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 34
30 9 Qualificato
25 10 Qualificato
25 13 Qualificato
29 12 Qualificato
29 14 Qualificato
23 15 Qualificato
27 20 Qualificato
25 19 Qualificato
27 22 Qualificato
26 21 Qualificato
23 19 Qualificato
24 21 Qualificato
22 19 Qualificato
20 18 Qualificato
22 16 Qualificato
23 22 Qualificato
25 25 Qualificato
23 26 Qualificato
21 24 Qualificato
20 20 Qualificato
18 18 Qualificato
20 22 Qualificato
16 20 Qualificato
18 24 Qualificato
16 28 Qualificato
14 23 Qualificato
12 24 Qualificato
21 29 Qualificato
13 26 Qualificato
13 28 Qualificato
12 28 Qualificato
12 25 Qualificato
15 29 Qualificato
0 0 Eliminato




F.I.S\_©

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

FVG - Prova Reg. di Qualificazione CAD

OO ¥ Spada maschile Cividale del Friul Stampa: ~ 23/04/2023  14:07
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 713651 BIGHI GABRIELE TSGIU 0,170  -16 12
2 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT 1,000 21 30
3 694467 MAIERO CESARE UDASU 0,670 3 24
4 681977 SILLERI ANGELO TSGIU 0,170  -13 13
5 661865 MUCIG DIEGO UDFDL 0,500 6 22
6 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM 0,330 -6 18
7 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU 0,670 5 26
Girone N. 2

1 657602 GRILLI ALESSANDRO PNVIT 0,600 2 20
2 657604 PILLA ANDREA PNSQU 1,000 15 25
3 715593 ILIC JOVAN TSGIU 0,000  -13 12
4 699674 FUSIELLO LEONARDO UDASU 0,800 8 23
5 713516 FRANCESCONI ANTONIO UDLAM 0,400 0 18
6 717689 MACORIG MARTINO UDFDL 0,200 -12 12
7 702649 FAGANELLO NICOLA TSGIU 0,000 0 0
Girone N. 3

1 690901 CUM RICCARDO UDLAM 0,670 7 27
2 668991 MORASSUTTO LORENZO PNSCP 0,670 4 23
3 674477 LOVISA EDOARDO PNVIT 0,830 15 29
4 713515 GUBIANI DIEGO UDLAM 0,170  -15 13
5 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU 0,500 -3 21
6 703274 DALL'ORA DAVIDE ITALO PNSQU 0,670 6 25
7 713333 SGUEGLIA ANDREA UDFDL 0,000 -14 15
Girone N. 4

1 694465 GOVERNATORI FRANCESCO UDASU 0,830 17 29
2 688076 APOLLINARI LEONARDO TSGIU 0,500 1 23
3 696192 GAIER SAMUELE UDLAM 0,500 0 25
4 693751 SAMBUCO MIRCO PNVIT 0,500 -3 23
5 684081 GRECO GABRIELE PNSQU 0,330 -12 16
6 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP 0,670 5 27
7 686071 TURCHETTO FRANCESCO UDFDL 0,170 -8 21

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2




_ - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

S ?7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
F/1 E

FVG - Prova Reg. di Qualificazione CAD

F.LS\

@e9) ( Spada maschile Cividale del Friul Stampa:  23/04/2023 14:07
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 696195 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM 0,200 -9 14

2 700769 DE CLARA MATTIA UDLAM 0,400 ) 20

3 659952 BABBUCCI GABRIELE TSGIU 1,000 12 25

4 652808 TOMASI MATTEO PNSQU 0,400 -4 16

5 713468 BIGOT MASSIMILIANC UDFDL 0,400 0 20

6 709570 LETO RICCARDO PNSCP 0,600 3 22

Pagina 2 di 2

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



-
- (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA E - Prova Reg. di G

- FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI
F.Ls\ G Stampa: 23/04/2023  14:06
XX KR F/E

Cividale del Friuli Qual reg ~ Palazzetto dello Sport Inizio:  23/04/2023 14:06

Spada maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 34 atleti / 34 iscr.
Decalage per : societa

N. 4 gironi da Tatleti eN. 1 gironida 6 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 34 atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TEE]E @ | Mod.P.08 |




) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

_ FVG - Prova Reg. di Qualificazione CADET
~~ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Spada maschile
F/1 E

Cividale del Friuli Qual reg CADETTI GOL
Stampa: 23/04/2023 14:06

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 104 PAOLETTI RICCARDO PNVIT 05/09/08 674122
28I 134 GRILLI ALESSANDRO PNVIT 03/02/07 657602
38l 140 CUM RICCARDO UDLAM 18/11/06 690901
4 81 155 GAIER SAMUELE UDLAM 23/02/08 696192
58I 189 BABBUCCI GABRIELE TSGIU 14/06/06 659952
6 SI 190 TOMASI MATTEO PNSOQU 01/03/06 652808
7SI 199 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP 05/08/08 693651
8 Sl 206 MORASSUTTO LORENZO PNSCP 03/08/08 668991
9 SI 215 PILLA ANDREA PNSOU 20/08/06 657604

10 SI 226 MAIERO CESARE UDASU 16/04/07 694467
1181 228 MUCIG DIEGO UDFDL 28/10/06 661865

12 81 235 LOVISA EDOARDO PNVIT 22/12/07 674477

13 81 296 FUSIELLO LEONARDO UDASU 07/02/07 699674

14 SI 302  APOLLINARI LEONARDO TSGIU 18/06/08 688076

15 St 310 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM 17/02/08 696195

16 SI 323 BIGOT MASSIMILIANO  UDFDL 03/04/06 713468

17 SI 389 FRANCESCONI ANTONIO UDLAM 29/08/07 713516

18 SI 427 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM 28/04/08 688067

19 sI 450 DIBIASE STEFANO TSGIU 15/09/08 681827

20 SI 480 FAGANELLO NICOLA TSGIU 24/03/08 702649

21 8L 532 BIGHI GABRIELE TSGIU 22/08/08 713651

2281 602 GOVERNATORI FRANCESCO UDASU 27/06/07 694465

23 sI 647 DALL'ORA DAVIDE ITALO PNSOU 01/04/06 703274

24 SI 648 SAMBUCO MIRCO PNVIT 20/12/06 693751

25 81 659 DE CLARA MATTIA UDLAM 02/12/07 700769

26 SI 682 GRECO GABRIELE PNSOU 06/10/07 684081

27 1 725 SGUEGLIA ANDREA UDFDL 26/11/07 713333

28 SI 731 PAVAN LEONARDO PNSOU 20/09/07 680206

29 SI 782 MACORIG MARTINO UDFDL 17/01/07 717689

30 SI 783 LETO RICCARDO PNSCP 14/09/06 709570

3181 800 TURCHETTO FRANCESCO UDFDL 08/12/06 686071

32 81 9.999 GUBIANI DIEGO UDLAM 09/11/07 713515

3381 9.999 ILIC JOVAN TSGIU 30/06/08 715593

34 I 9.999  SILLERI ANGELO TSGIU 07/08/08 681977
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA o
(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN "0~ rV2 Reg- di Qualificazione C.

F.LS Spada maschile Cividale del Friuli Qual reg CA
oo° ™ FALE Punt.rkg Stampa:  23/04/2023
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI LETO RICCARDO 709570 14/09/06
SI MORASSUTTO LORENZO 668991 03/08/08
SI PERISSINOTTO RICCARDO 693651 05/08/08
PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI DALL'ORA DAVIDE ITALO 703274 01/04/06
SI GRECO GABRIELE 684081 06/10/07
SI PAVAN LEONARDO 680206 20/09/07
SI PILLA ANDREA 657604 20/08/06
SI TOMASI MATTEO 652808 01/03/06
PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI GRILLI ALESSANDRO 657602 03/02/07
SI LOVISA EDOARDO 674477 22/12/07
SI PAOLETTI RICCARDO 674122 05/09/08
SI SAMBUCO MIRCO 693751 20/12/06
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI APOLLINARI ~ LEONARDO 688076 18/06/08
SI BABBUCCI GABRIELE 659952 14/06/06
SI BIGHI GABRIELE 713651 22/08/08
SI DI BIASE STEFANO 681827 15/09/08
SI FAGANELLO  NICOLA 702649 24/03/08
SI ILIC JOVAN 715593 30/06/08
SI SILLERI ANGELO 681977 07/08/08
UDASU-UDINESE SCHERMA SI FUSIELLO LEONARDO 699674 07/02/07
SI GOVERNATORI FRANCESCO 694465 27/06/07
SI MAIERO CESARE 694467 16/04/07
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI BIGOT MASSIMILIANC 713468 03/04/06
SI MACORIG MARTINO 717689 17/01/07
SI MUCIG DIEGO 661865 28/10/06
SI SGUEGLIA ANDREA 713333 26/11/07
SI TURCHETTO  FRANCESCO 686071 08/12/06
UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI CUM RICCARDO 690901 18/11/06
SI DE CLARA MATTIA 700769 02/12/07
SI FRANCESCONI ANTONIO 713516 29/08/07
SI GAIER SAMUELE 696192 23/02/08
SI GUBIANI DIEGO 713515 09/11/07
SI MAINARDIS ALESSANDRO 696195 17/02/08
SI PUCCHIO CRISTIAN 688067 28/04/08
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Classif.
783
206
199
647
682
731
215
190
134
235
104
648
302
189
532
450
480
9.999
9.999
296
602
226
323
782
228
725
800
140
659
389
155
9.999
310
427



